
                                                                 Uchwała nr 20/12 

Rady Fundacji „Porozumienie Wzgórz Dalkowskich” 

z dnia 4 kwietnia 2012 r. 

 
w sprawie: decyzji Rady Fundacji „Porozumienie Wzgórz Dalkowskich” dotyczącej zgodności 

z Lokalną Strategią Rozwoju i spełnienia lokalnych kryteriów wyboru określonych w ramach 

działania „ Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”.  

 

                  Na podstawie § 21 ust. 1 i 2  Statutu Fundacji „Porozumienie Wzgórz Dalkowskich oraz      

§ 21-27 Regulaminu Rady Fundacji „Porozumienie Wzgórz Dalkowskich” uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W trybie przeprowadzonej procedury oceny zgodności z lokalnymi kryteriami wyboru wniosków 

złoŜonych przez wnioskodawców w IV Naborze ogłoszonym od dnia 01.02.2012 r. – 29.02.2012 r. 

Rada Fundacji „Porozumienie Wzgórz Dalkowskich” uznaje wszystkie wnioski znajdujące się na 

liście za spełniające lokalne kryteria wyboru .  

 

§ 2 

Operacje znajdujące się na liście zostają wybrane do dofinansowania. Operacje na miejscu Nr 3 - 5 nie 

mieszczą się w limicie środków w ramach działania „Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw”.  

 Lista stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Fundacji. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

       Przewodniczący Rady 
 
 

      Ferdynand Buras 
 

 
                                                                                          
 


